
w w w . g r e g o i r e - b e s s o n . c o m

/



 



Version : 08 / 2015

4-russe
Номер
 листа Designation planche Наименование листа Гамма Изменение версия N° стр.

AB 11 29 Charrue SP-B9 Cpte 816/170/100 (7+1) SPB9 8/170/100 (7+1) AB 11 29; 21/01/2013 B 2

RA 72 02 Palonnier fixe 4N-D3 Std Сцепка неподвижн. 4N D3 Std RA 72 02; 08/10/2014 C 3

RF 900 016 Kit decompression retournement SP RF 900 016; 12/03/2015 A 5

RA 90 01 Retournement Semi-portée monoroue Std Переворот SP9-SPW9    станд. RA 90 01 & RA 90 01C 14/04/2015 F 6

1212149 Kit Hyd. N°60  Retourn.+ Roue SP9 Гидр.комплект N°60 переворот+ Колесо SP9 1 212 149; 18/10/2012 C 10

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 11

RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" à clapet Муфта разрывная 1/2" с клапаном RA 92 9/05/2007 B 12

RB 42 01 Déport SP9 Mécanique Боковое смещение SP9 Mécanique RB 42 01 & 122 334 16/01/2006 A 13

RB 505 106 Barre de stab. SP9 CPT 4446mm (2), angle 
méca Балка стаб. 4446x2 Угол механ. RB 505 106 20/01/2009 C 14

RB 17 807 Caisson 7 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+6) Рама 7/100 SPB9-CPT (Передн.+6) RB 17 807 20/12/2005 A 15

RB 26 21 Rallonge Av-Ar SPB9 (1000) 5angles Дополнительная Передн.-Ar SPB9 100 5Угол RB 26 21 16/01/2006 A 16

RB 42 04 Angle de roue SP9 Mécanique Угол de roue SP9 Mécanique RB 42 04 19/10/2010 B 17

RB 60 33 Roue  500/45-22.5 404  SP9-CPT Колесо  500/45-22.5 SP9-CP RB 60 33; 16/02/2009 C 18

12359 Verin SE 85 C180 Гидроцилиндр подъема колеса заднего  SE 85 С180 12 359; 25/03/2015 A 22

1292164 Kit moyeu de roue SP9, monté Набор ступица колеса SP9, в сборе 1 292 164; 07/12/2011 B 23

RF 904 102 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 Гидропневматическая подвеска колеса RF 904 102; 27/05/2009 A 24

RC 32 31 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) Защита SPB9 GB  5 Уголs RC 32 31;RC 32 32;
RC 32 33;RC 32 34; 25/09/2013 B 25

RF 92 012 Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9 Болт защиты класс 10.9  (2) RF 92 012; 3/09/2007 A 26

RD 77 37-38 Corps B3 EP+C B2-16" CV7 Корпус B3 EP+C B2-16" CV7 RD 77 37;RD 77 38; 21/10/2010 A 27

RE 12 01 Support Rasette Standard  (Paire) Кронштейн предплужника стандартный пара RE 12 01;RE 12 03;
RE 12 05;RE 12 07; 22/12/2005 A 28

RE 54 01 Rasettte Maïs Предплужник под кукурузу 40x20x345 RE 54 01;RE 54 02; 09/11/2010 B 29

RF 90 58 Rampe Signalisation Ar  M20 RF 90 58; 23/06/2014 A 30

UI 18 69 Kit stickers pour gamme SP9 UI 18 69; 13/02/2014 A 31

Acces_Hyd Accessoires hydraulique гидравлические аксессуары ; 16/07/2015 A 32

N 137 977

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ SP 9

1



~_n_11~_r _SP_B_9_B_16_V1_7o_v1_0_0 _(7_+ 1_) _I (~k!NZr•€~a&."'111J l 

1 AB 11 29 (111) 1 

22-Mar-06 

Revision: B 
M a J :21-Jan-13 

CnpasKS 

1 

22-Mar-06 

Revision: B 
Ma J :21-Jan-13 

~_n_11)j_r_SP_B_9_B_16_V1_7o_v1_0_0 _(7_+ 1_) _I (~1Z7·€~""""(fi) l 

KonH'HJCTBO NI no Karanol}' HaHMeHOBaHHe 

2 1 223162 Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte 
noACTaeKa nnyra SP 1 M60 (NM c 05/2000) 

1 AB 1129 (111) 1 

2



RA 72 02 (112) 

Palonnier fixe 4N-D3 Std 
Tpaaepca Cl..lenKu Fixe 4N-D3- craH,a. 

CnpaeKa KonH'lecrao 

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

. . . -9. 

6 1 

7 2 

8 2 

9 2 

10 1 

11 8 

12 1 

13 1 

14 1 

15 2 

N° no Karano!JI 

1 223 210 u 

1223221 

1223222 

122 106 

122 128 

122 191 

122 193 

122 194 

122 195 

122 197 

122 246 

122 249 

122 273 

122 292 

122 295 

HanMeHoBa.nne 

Cardan 110° moule 
Kapp,aH 1w1101A SP9 Ha 110° 

Douille de graissage verticale sur cardan moule 
Bry11Ka CM83KIA Kapp,aHa eeprnKailbHas:i 

Douille de graissage horizontale sur cardan moule 
Bry11Ka CMa3KIA Kapp,aHa roplA30HTailbHafl 

Rondelle plate speciale - 30.5x70x10 
Wa!A6a nnocKafl w111p0Kafl - 30,5x70x10 

Axe vertical cardan 110°- Dia 50, lg. : 605 mm, pas 2.00 
Ocb eep1111KailbHas:i Kapp,aHa SP 110° p,111aM.50 .Qn.605 war 2.00 

Palonnier Fixe 3N I 4N 
Tpaeepca Henop,e111>KHas:i 3N/4N 

Douille d'attelage Palonnier 3N/4N 
Mycp1a nanb4a yc111neHHolA c4enK111 
Broche d'att inf D3 I Palonnier fixe 3N/4N 
nane4 yc11111eHHolA c4enK111 
Support tuyaux I palonnier 
KpoHwrnVIH KpenneHMfl wnaHroe 
Broche d'attelage de 3eme point Cat. 111 / IV 
nane4 c4enK111 3-eVI T04KIA Quick 
Bague bronze (BRM80) - Dia50x55, lg.: 40 mm 
Bry11Ka 6poH3oeas:i (BRM80) - Dia50x55, lg.: 40 mm 

Axe Du18, Lu:140 
Ocb 6noK111poeo4HOIA CK06b1 SP Dia18 p,n. 155MM 

Bride de blocage Ar. 
CKo6a 6110KMPOBKM 3a,D,Hflfl, ceapHafl SP 
Broche de bride- Dia 10, lg.: 158 mm 
nane4 cK06b1, ceapHolA SP Dia 10 .Qn.150MM 

Rondelle plate speciale - 50.5x82x2 
WaVl6a nnocKafl wMpoKas:i - 50.5x82x2 

@i;;:,;ii!!:@rQJai;;:,;ll!!: 
~i:!!!:~~rQJli'>il 

11-Jul-11 

Revision: C 
Ma J : 08-0ct-14 3



RA 72 02 (212) 

Palonnier fixe 4N-D3 Std 
Tpaaepca Cl..lenKu Fixe 4N-D3- craH,a. 

CnpaeKa KonH'lecrao 

16 8 

17 4 

18 1 

19 4 

20 5 

21 2 

22 4 

23 3 

24 1 

25 1 

26 1 

27 2 

28 2 

29 1 

30 2 

N° no Karano!JI 

122 360 

122 361 

122 373 

VI 2712 

VI 29 05 

VI 2916 

VJ 320 

VJ 322 

VJ 335 

VL002 

VL 103 

VL414 

VM201 

VM203 

VM410 

HanMeHoBa.nne 

Collier double 2x16 nu noir 
3a>KIAMHbllA xoMyr ,n,eolAHolA 2x16 4epHbllA 

Plaque Sup. bombee, collier 2x16 28x49 
nnacrnHa 6oKoeas:i BblrHyras:i 2x16 28x49 
Bride de blocage Av. - lg.: 315 mm 
CKo6a 6noK1ApOBKIA nepe.QHflfl SP9 ,n,n. 315MM 

Vis H M8x 70 - 8.8 ZNBL 
6om H M8x 70 - 8.8 ZNBL DIN931 

Vis H M12x 35- 8.8 ZNBL 
6om H M12x 35 - 8.8 ZNBL DIN933 
Vis H M12x 70- 8.8 ZNBL 
6om H M12x 70 - 8.8 ZNBL DIN931 

Ecrou frein std H M 8 - pas 125 
r alAKa c HelAnocronopoM std H M 8 war 125 

Ecrou frein std H M 12 - pas 175 
ralAKa c HelAnocronopoM std H M 12war175 

Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
raiAKa c HelAnocronopoM std H M 30 war 200 
Goupille "Beta" - 4, Z 
WnnlAHT "6era" - 4, Z 

Goupille "Clips" Dia10 Z 
WnnlAHT c npY>KIAH.KOilb40M Dia 10 Z 

Goupille fendue V 6.3x50 
WnnlAHT paaeo,n,HolA V - 6.3x50 

Graisseur droit - M8, pas125 
CMa341AK nps:iMolA M8 war 125 
Graisseur coude 90° M8x125 
CMa341AK M8x125 yrnoeolA 90° 

Rivet tete ronde 4x9 
3aKJlenKa c KpymolA ronoeKolA4x9 

!Y~!f!:@@O~~ 
~~~~@~ 

11-Jul-11 

Revision: C 
M a J :OB-Oct-14 4



1 

l 1 

1 1 

l 1 

\ 

1 1 

/y~11 

I 
1 1 

/ 

( 
~ 

1 1 
1 1 

1 
I 

c 

11 
1 () 

1 1 

11 . 

1 1 
1 

\ 

1 1 

11 

1 1 
1 

1 1 
1 

1 J 1 

1 1 

1 1 

) J 1 

/ / 

\ 

\ 

\ \\ 
1 

a.~. 

0 
0 .. 
(~~~ 

/ \\ ~~ 
~ / \ ~ 

····· .... ··...... ··..... / \ ·~ '·~<)/~1-
. f \~ ~--~~c:\.r~ 

/ \\\ ~\ \ 1 ~ ~\.. 
/ ~~ ~~/~, \ ~-\- ~ ej\ ~ ~ 

/ / ~ ---.;;r~ \~ \ \ 
-~1 / ~1 \ ~~\\ 

, / ~ 1 1 / ; r({ \ \ \\ \ 
~2.Y~/ / \1\ \ \ 
/,::_~~ c-..,1-~ / . .1 • \ \ .\ \ \ 

Kit decompression retournement 

~) 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

I 
/ 

/ 
/ 

@~ 17 

~~~ ········ ... =1~~ ·.15 

CnpasKa KonJNecrso 

1 3 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

6 2 

7 1 

8 1 

9 1 

10 1 

(j!) 1 

12 2 

13 2 

14 2 

15 2 

16 2 

17 2 

18 1 
/ '~ ~~~ f- / / 1 1 \ \ \ \ \\ / l ~~F~ .· . \ \ . \ \ 

10 / 6 I s/ 7 / \ 13 \ +r \12 \12 \11 \a 19 2 

/ 
/ 
1 

1 RF 900 016 (111) 1 

/ 
( 

1 

.~ 

/ 

/ 

N° no Karanory 

1114 639 

1115 321 

1116 553 

1116 588 

1116 589 

1122 394 

1122 396 

1122 397 

1122 398 

1122 399 

1122 404 

1 231 312 

1 231 535 

VI 26 01 

VI 2710 

VI 29 08 

VK502 

VL 221 

VM 501 

HaHMeHoBaHHe 

Bague B813 - Oia13x21 ep: 2 
BrynKa 8813- Dia13x21 TOil~. 2 

Clapet anti-retour 1/4 

Embout a sertir 6 male de 8 -
Haca.n,oK Ha r~,o,pownaHr 6 M 8 - BHewH. 

Unions nu male 1/4 - male 1/4 

Tuyaux 

Coupleur femelle a clapet 1/4 ISO-A 

Bloc pour prise push-pull 1/2 

Bidon reserve d'huile 

Support de bidon de recyclage 

--
--

Kit de compression retournement 

Bague B823 - Oia23x31 ep: 2 
Bry11Ka 8823 - Dia23x31 TOil~. 2 
Union nu male 3/8- male 1/2 

Vis H M6x 10 - 8.8 ZNBL 
6om H M6x 10 - 8.8 ZNBL 
Vis H M8x 50 - 8.8 ZNBL 
6om H M8x 50 - 8.8 ZN8L 

Vis H M12x 45- 8.8 ZNBL 
6om H M12x 45 - 8.8 ZNBL 

Rondelle plate MU8 ZNBL 
npoKila,QKa nilOCKafl cpe,QHflfl M 8 u 
Goupille elastique epaisse - 8x30 mm 
Wnn~HT pa3BO,D,HOIA ro11crb11A - 8x30 mm 
Collier Serflex 8mm Oia10 à 016 
XoMyr o6>K~MHOIA 8mm Oia10 - 016 

@~~@190~~ 
~~~~IQllN'l 

12-Mar-15 

Revision: A 
MaJ: 5



11 ························································ ... 

13 

/ 

/ 
/ 

12/ 

/ 
/ 

/ 

! 
/ / / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / 

/ / 

~ 

... ··~~JJ·········· 

I 
I 
I 
I 
I 

\ 
\ 
\ 

/ / 
/ / 

Ml~ 
I 

_g} 

RA 90 01 (114) 

Retournement semi-portée monoroue Std 
nepeaopor CraH,a. 

/ 
/ 

/ 
/ 

1 G 
/ 

/ 
/ 

//// 

1 

é 

///~ 
/ 

Cnpasxa 

1 

-

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Kon1111./ecrso 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

N° no xaranoty 

1 123 115 

1 212 149 

1 223 112 

1 223 115 

1 223 152 u 

1 223 164 

1 223 173 

1 223 211 

1 235 106 

122 106 

122 221 

122 224 

122 250 

122 253 

122 295 

122 375 

HanMeHoBanne 

Came de blocage en transport 
KynaK 6noKMPOBKM B rpaHcnopTHOM nono>KeHMM 

Kit Hyd. N°60, Retournement+ Roue semi-portée monoroue 
rM,l:\P.KOMnileKT N°60 nepesopor+ Koneco 

Support distributeur 
--
Support limiteur de pression 
KpoHwrelAH orpaHM4MTem:1 ,QaeneHMs:i 

Boitier de retournement 
Kopo6Ka nepeeopora 

Broche de bequille 
nane4 no,QcraBKM 

Axe blocage transport 
Ocb 6noKMpOBKM B rpaHcn. nono>KeHMM 

Douille blocage transport 
BrynKa 6noKMPOBKM B rpaHcnoprHoM nono>KeHMM 

Collier double 2x20 complet 
XoMyr .QBOIAHolA - 2 x 20 MM s c6ope 

Rondelle plate speciale - 30.5x70x1 O 
Wa!A6a nnocKafl wMpoKas:i - 30,5x70x10 

Limiteur de pression 3/8 
OrpaHM4Mrenb AaBneHMfl VBQ 3/8 

Ressort de blocage en transport - Dia 40, lg. : 11 O mm 

~~~~iQJO~I§ 
~l§~~iQJ~ 

npy>KMHa 6MC 6IlOKMPOBKM B rpaHcnopTHOM nOilO>KeHMM Dia 40 ,Qil. 11 OMM 

Axe Du50, Lu:378 
Ocb ropM30HranbHas:i Kap.QaHa Dia50 

Axe Du25 Lu:100 
Ocb no,QcraBKM SP Dia 25 

Rondelle plate speciale - 50.5x82x2 
Wa!A6a nnocKafl wMpoKas:i - 50.5x82x2 

Berceau Av. train 
nnMra Kal!aio~as:ics:i nepe.QKa 

20-Dec-05 

Revision: F 
Ma J: 14-Apr-15 6



RA 90 01 (214) 

Retournement semi-portée monoroue Std 
nepeaopor CraH,a. 

1 

1 

~ 
/ 

/ 
27/ 

\ G 

a i G i 

Cnpasxa Kon1111./ecrso 

16 4 

17 1 

18 6 

19 2 

20 2 

21 2 

22 2 

23 1 

24 2 

25 1 

26 4 

27 2 

28 2 

29 1 

30 4 

N° no xaranoty 

VI 27 03 

VI 2710 

VI 34 01 

VI 35 06 

VI 47 03 

VI 48 28 

VI 48 32 

VJ 320 

VJ 331 

VJ 335 

VJ 339 

VJ 626 

VL 101 

VL 214 

VL 415 

HanMeHoBanne 

Vis H M8x 16 - 8.8 ZNBL 
5om H M8x 16 - 8.8 ZNBL 

Vis H M8x 50 - 8.8 ZNBL 
5om H M8x 50 - 8.8 ZNBL 

Vis H M22x 40 - 8.8 ZNBL , filet /25 mm 
5om H M22x 40 - 8.8 ZNBL , peab6a /25 mm 
Vis H M24x120- 8.8 ZNBL 
5om H M24x120- 8.8 ZNBL 

Vis H M30x130 -10.9 ZNBL 
5om H M30x130-10.9 ZNBL 

Vis CHc M5x 50- 8.8 ZNBL 
5om CHc M5x 50 - 8.8 ZNBL 

Vis CHc M5x 20 - 8.8 Brut 
5om CHc M5x 20 - 8.8 

Ecrou frein std H M 8 - 8 ZNBL 
raMKa c HSMilOCTonopoM std H M 8 - 8 ZNBL 

Ecrou frein std H M 24- 8 ZNBL 
raMKa c HSMilOCTOnopoM std H M 24- 8 ZNBL 

Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL - pas 200 
raMKa c HeMnocronopoM std H M 30 - 8 ZNBL - war 200 

Ecrou frein std H M 5 - 8 ZNBL 
raMKa c HeMilOCTOnopoM std H M 5 - 8 ZNBL 

Ecrou HU M30- 8 ZNBL 
raMKa craHA. eopoHeHHas:i HU M30 - 8 ZNBL 

Goupille "Clips" Dia6 Z 
WnnviHT c npy>KVIHHblM KOilb40M Dia 6 Z 

Goupille elastique epaisse - 6x40 mm 
Wnm1HT paaBOAHOM TOilCTblM - 6x40 mm 
Goupille fendue V 6.3x60 
WnnviHT paaBOAHOM V - 6.3x60 

rgi~~~iQJO~fli!: 
~~~~IQ)li't] 

20-Dec-05 

Revision: F 
Ma J: 14-Apr-15 7



~ 
\ 
\ 
\ 

RA 90 01 (314) 

Î 

Retournement semi-portée monoroue Std 
nepeaopor CraH,a. 

r2 
I 
I 

Cnpasxa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Kon11l./ecrso 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

6 

1 

1 

1 

2 

N° no xaranory 

1116314 

1 223 117 

1 223152 u 

1 223 155 

1 223 156 

1 223 157 

1 223 158 

1 223 194 

1 223 236 

1 291 306 

122 231 

122 251 

122 256 

122 265 

122 283 

122 284 

122 288 

122 325 

Ha.HMenoBaHHe 

Axe verin largeur 
na11e4 aa.o.Hviw rvi.o.po4vi11viH.o.pa wvipviHbl aaxeara 
Piston retournement- Larg:107 mm, Dia 150 mm 
nopweHb r~ WVlpVIHa 107 Dia 150 
Boitier de retournement 
Kopo6Ka nepeeopora 
Pignon - larg.: 133 mm 
WecrepHs:i An.133 MM 
Bague plastique pignon 
Bry11Ka nnacrMaccoeaR wecrepHvi 
Galet de guidage de cremaillere 
PonviK HanpaenRio~viw pe~Kvi 
Axe du galet Av. train 
Ocb ponviKa /Tpaeepca c4enKvi 
Rondelle speciale, Appui lnt. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm 
npoKila.QKa cne4V1aJlbHaR Dia 85,5x16Qx2 MM 
Fut Retrounement semi-portée Dia150 
rvi.o.po4V1JlVIHAP Dia 150 
Bague composite Dia40x48 Lg=40 
BrynKa KOMnoavir Dia 40x48 .0.11.40 
Bague plastique - Dia 93 x 86, lg.: 120 mm 
BrynKa nnacrMaccoeaR D93x86 An.120 I .o.ep>Karens:i wecrepHvi 
Fusee Av. du berceau - Dia 85, lg. : 790 mm 
~ancpa nepe.o.Hs:is:i KaL1a10~eHcs:i n11virb1 Dia85 .0.11 790MM 
Cremaillere - larg. : 100 mm 
PeHKa wvipviHa 1 OO MM 
Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200 
6om H M27x 60 - 10.9, Peab6a /45mm,war200 
Rondelle de guidage deport 
Wa~6a Hanpae11s:i10~afl cMe~eHviR 

Carre de guidage deport 
Hanpaens:iio~vi~ Kea.a.par cMe~eHvis:i 
Axe de guidage deport 
OCb Hanpaem:no~as:i cMe~eHvis:i 
Capot du support pignon 
3a~virnas:i KpblWKa .o.ep>Karens:i wecrepHvi 

~IF<2~~iQIO~I§ 
~ll!!:~~iQllM 

20-Dec-05 

Revision: F 
Ma J: 14-Apr-15 8



RA 90 01 (414) 

Retournement semi-portée monoroue Std 
nepeaopor CraH,a. 

Cnpasxa Kon11l./ecrso 

19 1 

20 20 

21 2 

22 1 

23 4 

24 2 

25 4 

26 2 

27 1 

28 1 

29 2 

30 2 

31 4 

32 1 

33 6 

34 5 

35 1 

36 2 

N° no xaranory 

122 374 

802 503 000 

VI 24 33 

VI 3515 

VI 41 02 

VI 47 01 

VI 48 24 

VI 49 02 

VJ 331 

VJ 335 

VJ 626 

VK502 

VK504 

VK510 

VK522 

VM 201 

VM205 

VM207 

Ha.HMenoBaHHe 

Support pignon 
Aep>Karenb wecrepHvi 
Vis CHc M16x 60 - 8.8 Brut 
6om CHc M16x 60- 8.8 
Vis H conique M12x22 lg.: 36 classe 8.8 
6om H KOHl14eCKVIM M12x22 ,o,n. 36 
Vis H M24x170 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm 
6om H M24x170 - 10.9 ZNBL , peab6a /36 mm 
Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL 
6om H M12x 20 - 8.8 ZNBL 
Vis H M30x160 - 10.9 ZNBL 
6om H M30x160 - 10.9 ZNBL 
Vis CHc M16x 40 - 8.8 Brut 
6om CHc M16x 40- 8.8 
Vis FHC M8x 12 - 10.9 Brut 
6om FHC M8x 12 - 10.9 Brut 
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL 
raMKa c HeMnocronopoM std H M 24 - 8 ZNBL 
Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL - pas 200 
raMKa c HeMnocronopoM std H M 30 - 8 ZNBL - war 200 
Ecrou HU M30- 8 ZNBL 
raMKa craH,o,. eopoHeHHas:i HU M30 - 8 ZNBL 
Rondelle plate MUS ZNBL 
npoKna,o,Ka nnocKas:i cpe,o,Hs:is:i M 8 U 
Rondelle plate MU12 ZNBL 
npoKna,o,Ka nnocKas:i cpe,o,Hs:is:i MU 12 
Rondelle plate MU24 ZNBL 
npoKna,o,Ka nnocKas:i cpe,o,Hs:is:i M 24 U 
Rondelle ZNBL NL27 
npoKna,o,Ka nnocKas:i "Nordlock" ZNBL NL27 
Graisseur droit - M8, pas125 
CMa34l1K nps:iMOM M8 war 125 
Graisseur droit- M10, pas150 
CMa34l1K npHMOM M10, war 150 
Graisseur coude 90° M1Ox150 
CMa34l1K ymoeoM 90° - Dia 10 MM, war 1.50 

@~~@@Olf,i!t!i!: 
~~~~@~ 

19-Jan-09 

Revision: F 
Ma J: 14-Apr-15 9



lru,qp.KoMnneKr N°60 nepeaopor+ Koneco SP91 (~k!NZr•€~mi."'111J l 

/ 
/ ~ 

( 
/ 

~/ 

1 . 

1 1 

l 1 

Cnpaaxa Kon111.Jecrao N° no xaranoty HaHMeHoaaHHe 

1 6 1116 363 Union nu male12 + male3/8 Cyl 
Wry4ep ronb11A M12 + M3/8 Cyl 

;/ 2 2 1 221 224 Reduction male 3/4 Cyl+ femelle 3/8 
nepexoAH~K M3/4 Cyl+ sHyrp. 3/8 

3 2 1 223 136 Flex. Hyd. 5/16" - Lg:750 E12-E12 à 90° 
WnaHr rnApasn. - Dia5/16 - An. 750 M12sHyrp.-M12sHyrp. Ha 90° 

4 1 1 292 169 Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3830 E12-MVA18 
WnaHr n1Apasn. - Dia5/16" An. 3830 E12-MVA18 

1 
5 2 122 315 Coude adaptable ecrou 12 + male 12 

A.Qanrep ~30rH. ralAKa 12 + "nana" 12 

6 
6 2 122 338 Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3000 E12-MVA18 

WnaHr n1Apasn. - Dia5/16" An. 3000 E12-MVA18 

I 
I / 

Revision: C 
1212149 (111) 1 

08-De~11 
1212149 (111) 1 

08-Dec-11 

Revision: C 
M a J :18-0ct-12 M a J :18-0ct-12 10



(111) 

\ 
\ 
\ 
\ 
\_3_ 

1 

Fut+ Piston retournement cremailliere 
f llf,apoi,llfflllfH,ap + nopweHb nepeBOpOT 

CnpaaKa KonH'lecrao 

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

N° no Karanoty 

1 223 117 

1 223 118 

1223236 

122 364 

HaHMeHoaaHHe 

Piston semi-portée largeur 
nopweHb rw w~p~Ha 107 Dia 150 
Jeu de joints pour piston 
PeMKOMnneKT KOne4 .Qm:I rw Dia150 w~p.107 MM 
Fut Retrounement semi-portée Dia150 
r~.Qpo4~n~H.QP Dia 150 
Clapet parachute "hawe" 3/4 
KnanaH napawt01 "hawe" 3/4 

@~~@IQIO~~ 
~~~~1Qiii'1!1 

12-Dec-11 

Revision: B 
Ma J :03-Nov-14 11



1 Mycpra pa3pblBHIOBTbl4H.1!2" c KnanaHOM 1 Mycpra pa3pblBHJOBTbl4H.112" c KnanaHOM 

CnpaaKa KonHt1ecrao ND no Karanory HanMeHoBanne 

1 1 1122 393 Valve a pousse M18X150 male 
PaapblBH8fl Myqna BTblYH8fl M18 X 150 wap1r1K. 

RA 92 (111) 20-Sep-04 20-Sep-04 RA 92 (111) 
lr13ASHMe nepeCMOTpeH : 09-May-07 "13AaHMe nepecMorpeH : 09-May-07 

12



l 60KoB.cMe~eH111e SP9MexaHHllecKoe1 l 60KoB.cMe~eH111e SP9 MexaHHllecKoe 1 

CnpasKa KonJll/eCTBO NI no KaTallOIJ' HllHMCHOBaJIHC 

1 1 122 327 r 8MK8 MeXSHlil"l9CKOro pbl"lara SP9 

6 2 1 122 328 5om MexaHlil"lecKoro pbl"lara 

3 1 122 329 npOKna.QKS M9X8Hlil"l9CKOrO pbl"lara 

4 1 122 330 Ocb HapYJKHasi MexaHlil"lecKoro pbl"lara SP 

5 1 VL222 WnnlilHT npy>IMHHblM TOflCTblM - 8 X 45 MM 

6 2 VM201 CMa3"llilK nps:iMoM M8 war 125 

RB 42 01 (111) 16-Jan-06 16-Jan-06 RB 42 01 (111) 
13



9 

1 RB 505 106 (111) 1 

Barre de Stab. semi-portée mono-roue en raie 4446mm, Angle meca 
Ean«a cra6. 4446mm (2) Yron MexaH., PaMa 7 Kopnycoa100 

3\ ~ 

\ \ 
\ \ 
\ \ 
\ \ 
\ \ 
\ \ 
\ 1~ 
~/ 

~ _ _) \ 
\ 

\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

~-

~· 
\\ 
\\ 
\ \ 

\ 
\io \_10 

12 

Repere 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Î 

Quantile Reference Designation 

1 1112424 Poignee de blocage de bequille M16 
PyKos:irKa 6noKvipoBKIA onopb1 M16 

6 1116 169 
Vis H M20x55-10.9 ZNBL, filet /27 mm 
6om H M20x55 - 10.9 ZNBL , peab6a I 27 mm 

1 1212113 Support cle a douille (M20) 
KpoHwre~H HaKIAAHOro Kilt04a SP9 

1 1 212 127 
Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg:2040mm, M12-M12 
WnaHr rlAApaen. - 5/16 11 -An.:2040 M12-M12 

1 1 212 166 Cie 36 - 46 pour Semi-Portee 
Knt04 36-46 Ails:I nonyHaeecH.nnyroe 

1 1212169 
Barre de Stab Av. Lg:2068mm 
6anKa cra61An. nepeAH. Ail. 2068mm 

1 1212182 Barre de stab Ar. Cpte Lg:2378 mm (EC:1000) 
6anKa cra61An. aaAH. 2378mm 

1 600 100 008 
Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg.:3900mm, E12-E12 
WnaHr rlAApaen. - 5/16 11 -An.:3900mm, E12-E12 

2 VI 35 08 Vis H M24x140 - 8.8 ZNBL 
6om H M24x140 - 8.8 ZNBL 

3 VI 3515 Vis H M24x170 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm 
6om H M24x170 - 10.9 ZNBL, peab6a /36 mm 

7 VJ 327 Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL 
ra~Ka c He~nocronopoM std H M 20 - 8 ZNBL 

5 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL 
ra~Ka c He~IlOCTOnopoM std H M 24 - 8 ZNBL 

@i~~@llQJO~il!!: 
~~~~IQ)lf':\ll 

09-Nov-05 

Revision: C 
M a J : 20-Jan-09 14



KeccoH paMbl 711 DD SPB9-CPT (nepeJlH. +6) 1 KeccoH paMbl 71100 SPB9-CPT (nepeJlH. +6) 1 

Cnpasxa KonH'ISCrso N1 no KBT8/l0ty HaHMeHoBaeae 

1 12 1116169 5om H M20x5510.9 04MHK.peab6a 27 MM 

4 
2 1 1 212138 nnaCTMH8 KpblWKa KeCCOH8 {Ton~. 2 MM) 

3 1 1 212174 6.noK nepe.QH. KeccoH paMbl SP9-CPT 

4 1 1 212178 KeccoH paMbl 38.QH. SP9-CPT 6/1 OO 

5 1 1 221 216 PaMna ocee~eHMSI 

6 2 1 291128 5om paMnb1 ocee~eHMSI {M20x70) 

7 2 1 292178 nnaCTMH8 KeccoHa paMbl SP9-CPTE PR 

8 1 12279 nnaCTMHa nona}'Ha nepe.QH. SP9 nee. 

9 1 12280 nnaCTMHa nona}'Ha nepe.QH. SP9 npae. 

10 1 UI 141 HaKlleMKa 25 KM/"lac Kpyrnasi 0 200 MM 

11 7 VI 35 33 5om H M24x25010.9 Z 

12 2 VI 45 01 5om H M20 X 35 - 8.8 Z, Pe3b6a nonHSSI 

13 12 VI 4912 5om FHc M8x20War125 

14 12 VJ327 ra'1Ka c He'1noCTonopoM H M20 war 250 

15 7 VJ 331 ra'1Ka c He'1nocronopoM H M24 war 300 

16 4 VJ406 ra'1Ka Hm M20 War 250 

17 2 VL001 WnnMHT "6e1a" ? 3 

RB 17 807 (111) 20-Dec-05 RB 17 807 (111) 
15



Y,anHHHTBflb nep~H.-3BJ;iH. SPB9100 5Yrnoa Y,lUJHHHTBnb nepe,aH.-38,QH. SPB9 100 5Yrnoa 

CnpasKa KonJll/eCTBO NI no KaTallOIJ' HllHMCHOBaJIHC 

1 12 1116169 D<>m H M20x55 10.9 04MHK.pesb6a 27 MM 

2 1 1 212160 YAJlMHMTe.nb SP9 1000 5-ymoe 

3 12 VJ327 r SMKS c He'1noCTonopoM H M20 war 250 

RB 26 21 (111) 16-Jan-06 16-Jan-06 RB 26 21 (111) 
16



~_A_n_gl_e_d_e _ro_u_e _S_P_9 _M_ec_a_n_iq_ue_~I (~k!NZr•€~'™'"'1/}} l 

~ 

RB 42 04 (111) 

\ 
\19_ 

\ 
\ 

~ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

21-Dec-05 

Revision: 
Ma J :19·0ct-10 

Repem 

21-Dec-05 

Revision: 
Ma J :19-0ct-10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

~_A_n_g_le_d_e_ro_u_e_S_P_9 _M_ec_a_n_iq_ue __ I (~1Z7·€~""""(fi) l 

Quantile Refemnce Designation 

1 1 292105 Ecrou central du bras de reglage SP9 
rai4Ka 4eHTp811bHas:I pbl"'ISra 

1 1 292106 Vis lnt. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite 
6om BHyrp. pb1"'1ara (peab6a M36 np) 

1 1 292107 Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche 
6om Hapy>KH. pb1"'1ara (peab6a M36 ne) 

1 1 292108 Poignee de bras hydraulique, lg. : 245 mm 
PyKosrrb ™APaBmt"'lecKoro pbl"'lara, lg. : 245 MM 

1 VI 27 08 Vis H M8x40 - 8.8 Z, filet/ 22 mm 
6om H M8x40 - 8.8 Z , peab6a / 22 mm 

1 VJ320 Ecrou frein std H M 8 - pas 125 
rai4Ka c Hei4noCTonopoM std H M 8war125 

1 VL 101 Goupille Clips Dia6 
Wnm1HT c npYJU1H.K011b40M Dia 6 

1 VM201 Graisseur droit - MS, pas125 
CMa3"'1MK npsiMoi4 M8 war 125 

2 VM203 Graisseur coude 90° M8x125 
Cua3"'1MK M8x125 yrnoeoi4 90° 

RB 42 04 (111) 
17



Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT 1 (~k!NZr•€~mi.jW}} l 
p 

/ 
/ ' 

/ 
~/ 

1 4 

7 \ 

3 

----- ----~20 

5 

'~~ 

.... ··································································· 25 

25 24 

1o-Jul-06 
RB 60 33 (114) 

Revision: C 
M a J : 16-Feb-09 

Cnpasxa 

1o-Jul-06 

Revision: c 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

M a J : 16-Feb-09 

1 Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT (~a,.€~~,,,j})l 
KonJffllJCTBO NI no K8T8/10ty HaHMeHOBBHHe 

2 1118817 Bague acier Dia 35x39 Lg=30 
BiynK& CT811bH&R Dia 35x39 AJ1=30 

4 1118 977 u Plaque plastique - 6x44x1 OO 
rlnaCTI1Ha MaCTNaccoeas:1 6x50x1 OO 

2 1 231103 Bague acier Dia 40x44 Lg=40 
BiynK& CT811bH8JI Dia 40x44 AJ1=40 

1 1292103 Axe palier Ar. SP9- Dia 40, Lg. : 280 mm, M30x2.00 
Ocb wapHMpa 38.QHero nQAwMnHMKa (A: 40 .Qn. 280 MM) 

1 1292109 Axe ext. du bras d'angle de roue SP9 - Dia 30, lg. : 75 mm 
Ocb Hapy>KH&R pb1"lara {A: 30 .Qn. 75 MM) 

1 1292110 Axe intérieur du bras d'angle de roue SP9 
Ocb BHyrpeHHM pbl"lara (A: 30 .Qn. 170 MM) 

1 1 292111 Renvoi de direction SP9 
npMBOA HanpaeneHMH 

1 1292112 Axe du renvoi de direction de roue SP9 
Ocb npMBQAa HanpaeneHMH {A: 30 .Qn. 200 MM) 

1 1292114 Entretoise des bielles de direction 
PacnopHas:1 eiymca waiyHoe ynpaeneHMH 

1 1292 224 Palier Ar. SPW9-CPT 
nOAwMnHMK 38.QH. SPW9-CPT 

1 1292 225 Bielle de direction roue SPW9 Cpte Gche 
Pb1"lar Koneca SPW9 ne 

1 1292 226 Bielle de direction roue SPW9 Cpte Drte 
Pbl"lar Koneca SPW9 np 

2 1292 228 Bagues plastique du palier AR SP91 compacte {1=80) 
BiynK& MaCTMKOBaJI 80 38.QHero nQAwMnHMKa 

1 12362 Chape fixe de roue SP9 
BMmca HenQABM>KHaJI 

1 12705 Rotule de direction SP9 
WapHMP ynpaeneHMH 

1 122106 Rondelle plate speciale 30.5x70x10 
WaA6a MOCKSI cne4M&nbH8R 30.5 X 70 X 10 

2 198 231 Bague acier Dia 30x34 Lg=30 
BiynK& CT811bH&R Dia 30x34 AJ1=30 

2 VI 24 33 Vis H conique M12x22 lg.: 36 classe 8.8 
Som H KOHM"lecKMA M12x22 Afl. 36 

1 VI 3516 Vis H M24x180-8.8 ZNBL DIN931 
Som H M24x180 - 8.8 ZNBL 

2 VI 41 02 Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL DIN933 
Som H M12x 20 - 8.8 ZNBL 

8 VI 49 02 Vis FHC M8x 12 - 10.9 Brut DIN7991 
Som FHC M8x 12 - 10.9 Brut 

2 VJ329 Ecrou frein std H M 22 - pas 250 
raAK& c HeAnoCTOnopoM std H M 22 war 250 

4 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - pas 300 
raAKa c HeArloCTonopoM std H M 24 war 300 

1 VJ335 Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
raAKa c HeAnoCTonopoM std H M 30 war 200 

4 VM201 Graisseur droit - MB, pas125 
CMa3"1MK npsiMoA MB war 125 

2 VM303 Jonc d'arret pour alesage Dia 93 mm 
CronopH.Konb40 AJ"IH OTBepCTI1H Dia 93 MM 

RB 60 33 (114) 
18



1 Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT (~k!tar•€~&i."'111J l 

12_ 

I 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 

:il 

2 

RB 60 33 (214) 

Î ~ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

fil 

16-Feb-09 

Revision: C 
M a J : 16-Feb-09 

Cnpaaxa 

16-Feb-09 

Revision: c 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

M a J : 16-Feb-09 

1 Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT l(~a,.€~~,,,j})l 

KonH'leCTBO N1 no xaranoty HaHMeHOBaHHe 

2 1122 376 Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. = 190mm Z 
6om Ha1<110Ha M30 .{ln.:190 Z 

1 1292115 Bras de direction SP9 
Pb1"lar ynpae.neHvisi 

1 1292116 Chape articulee I SP9 
WapHvipHas:i evi11Ka 

1 1292117 Jockey de roue SP9 
Onopa Ko11eca 

1 1292147 Montant de jockey GR SP9 Gche 

1 1292148 Montant de jockey GR SP9 Drt 

2 1292182 Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18 
r a'1Ka pbl"lara KOlleca SP9 

1 12355 Axe de chape arliculee - Dia 35,lg. : 235 mm, pas 2.00 
Ocb wapHvipHo'1 evi11KV1Dia35 Afl. 235MM 

1 12359 Verin roue Ar SP9 85C180 
rvi.qpo4V11lVIHAP nOAbeMa KOlleca 3EJAHero SP9 SE 85 C180 

1 12 361 Carter de verin roue SP9 
3all,\VITHblH KO>KYX rvi.qpo4V11lVIHAPa KOlleca 

1 12 701 Axe du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2 
Ocb onopb1 Ko11eca Dia 50 - M30x200 Afl. 325MM 

1 12705 Rotule de direction SP9 
WapHvip ynpae.neHvisi 

1 12738 Rallonge de graisseur male10 I femelles 
YAflVIHVITellb CMa3"1VIKa (M10 BHyYp./M8 Hapy>KH. Afl.20 MM) 

2 122104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5 
npOKilEJAKa pacnopH.BJYllKVI onopbl Dia 89, 5 50 TOllll,\. 5MM 

RB 60 33 (214) 
19



1 Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT (~k!tar•€~&i."'111J l 

Revision: C 

1o-Jul-06 
RB 60 33 (314) 

M a J : 16-Feb-09 

Cnpaaxa 

1o-Jul-06 

Revision: c 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

M a J : 16-Feb-09 

1 Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT ~IZ7·€~~,,(//)l 

KonH'leCTBO N1 no xaranoty HaHMeHOBaHHe 

1 122106 Rondelle plate speciale 30.5x70x1 O 
Wa'16a n11ocKas1 cne4M8IlbHSS1 30.5 x 70 x 10 

2 122 265 Vis H M27x 60-10.9 Znbl, filet/45mm, pas200 
6om H M27x 60 - 10.9, Peab6a /45mm,war200 

2 VI 24 33 Vis H conique M12x22 lg. : 36 classe 8.8 
6om H KOHM1.1ecKM'1 M12x22 Afl. 36 

2 VI 33 06 Vis H M20x 70 - 8.8 ZNBL DIN931 
6om H M20x70 - 8.8 ZNBL 

1 VI 37 02 Vis H M30x180 - 8.8 ZNBL DIN931 
6om H M30x180 - 8.8 ZNBL 

1 VI 37 04 Vis H M30x220 - 8.8 ZNBL DIN931 
6om H M30x220-8.8 ZNBL 

2 VJ327 Ecrou frein stcl H M 20 - pas 250 
ra'1Ka c He'1110CTonopoM stcl H M 20 war 250 

1 VJ333 Ecrou frein stcl H M 27 - pas 200 
r a'1Ka c He'1110CTonopoM stcl H M 27 war 200 

2 VJ334 Ecrou frein std H M 30 - pas 350 
r a'1KS c He'1110CTonopoM stcl H M 30 war 350 

3 VJ335 Ecrou frein stcl H M 30 - pas 200 
r a'1Ka c He'1110CTonopoM stcl H M 30 war 200 

1 VK512 Rondelle plate moyenne MU27 
npoKila.QKS MOCW Cpe.f:\Hs:ls:I M 27 U 

1 VL 103 Goupille "Clips" Dia10 Z 
Wn11MHT c npymtH.KOilb40M Dia 10 Z 

1 VM203 Graisseur coude 90° M8x125 
CMa3"'1MK M8x125 ymoeoA 90° 

2 VN 33210 Roulement a rouleaux conique 33210 
noAWMnHMK KOHM'"leCKM'1 

RB 60 33 (314) 
20



1 Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT (~k!tar•€~&i."'111J l 

1 RB 60 33 (414) 1 

1o-Jul-06 

Revision: C 
M a J : 16-Fab-09 

Cnpaaxa 

1o-Jul-06 

Revision: c 

1 

2 

M a J : 16-Feb-09 

1 Koneco 1000 500145-22.5 SP9-CPT ~IZ7·€~~,,(//)l 

KonJNJCrso NR no KBT81101)' HaHMSHOBSHJle 

1 1292164 Kit moyeu de roue SP9, monte 
Ha6op crym14a Ko11eca SP9, e c6ope 

1 198 763 Roue complete 500/45-22.5 404 
Ko11eco e c6ope 500/45-22.5146A8 

1 RB 6033 (414) 1 

21



12 359 (111) 

\ 
\ 

\ 
\ 
\2_ 

Verin SE 85 C180 
rw.apo~wnwH,ap no,abeMa Koneca 38.QHero SE 85 C180 

j 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\a 

\ 
1 

CnpasKa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

KonJNecrso N° no Karanory 

1 1 292 158 

1 1 292 161 

1 1 292 162 

1 12 357 

2 FOMA0093 

2 VM201 

HaHMeHoBaHHe 

Tige Verin SE 85 C180 (12 359) 
WTOK rw SE 85, C.: 180 MM 
Fut Vérin SE 85 C180 (12 359) 
Kopnyc rw SE 85, C.: 180 MM 
Guide verin SE S5 C1SO 
Hanpaens:i~as:i wroKa 4MIWIHApa - SE 85 
Jeu de joints/ Vérin 12 359 & 1 231 314 
Ha6op Kone4 12 359 & 1 231 314 

Capuchon graisseur 

Graisseur droit - MS, pas125 
CMa34MK nps:iMoiil MS war 125 

@~~@IQJO~~ 
~~~~gij>.!] 

25-Mar-15 

Revision: A 
MaJ: 22



1292164 (111) 

\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 

\4_ 

10, 
_5__ \ 

11 \ \ 
Q \ \ \ 

~~ \ \ \ 
\ \ \ \ 

1~ \ \ 
_2__ ~\ \\ \ \ \ \ 

\\ .\\ \ \ .\· \~,~ 
~ _8_\ 

i\ 
\\ 

\ \ 
\ \ 

\ \ 
\ \ 

\ \ 
\ 

\ 
\ 

"' \ \ 

\ 
\ 

\ 

\ 
\12 

\ \ \ \ 
\\ \\ \\ \ ~ ~~ 

\ \ \ \\.:~~ 

\\~~ \ 17 

\ 
\ 
\ 
\\12 

\ 
\g_ 

16-Jan-06 

Revision: B 
Ma J :07-0ec-11 

CnpaBKa 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

16-Jan-06 

Revision: B 
Ma J :01-0ec-11 

1 Ha6op czyn11'-'a Koneca SP9, a c6ope 1 (~1Z7•€B:'™""(fi)) 

KonH'leCTBO N° no xaranol)' HaHMeHOBaHHe 

2 1 292150 Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 87.5 mm 
Ko11b40 11H1imoc11 50x87 ,5 

2 1 292 151 Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep. : 12 mm 
Ko11b40 yn110THMT9IlbHoe 52x75x12 

1 1 292152 Moyeu de roue- Dia 112 mm1 lg.: 510 mm, NM 
CiynM4a Ko11eca (A:112 Afl.510) 

1 1 292153 Axe de roue SP9 (Dia 52 ; lg. 685 mm) 
Ocb KOileca (?52 M50x150 M30x200 Afl.665 MM) 

2 1 292155 Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep.: 15 mm 
3alJ,\MTHas:I l<pblWKa C1)11M4bl (A:113x30 TOillJ,\.15 MM) 

2 122104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5 
npoKl1a.QKa pacnopH.B'JYilKH onopbl Dia S9, 5 50 TOillJ.\. 5MM 

2 122 106 Rondelle plate speciale 30.5x70x10 
Wa'16a MOCKas:I cne4M8IlbHas:I 30.5X70X10 

6 198 376 Ecrou de goujon - M1S, pas 1,50 
ra'1Ka wnMilbKH Ko11eca M1Sx150 ro11as:i 

2 VJ009 Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150 
r a'1Ka Kpymas:i nOA l<plO"IKOBbl'1 ICl1IO"I KM M50x150 

2 VJ335 Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
ra'1Ka c He'111ocronopoM std H M 30 war 200 

2 VK203 Rondelle frein cylindrique- MB10, Dia 50x74 
npolCl1a.QKa c HeMnOCTOnopoM. MB10, Dia50x74 npope3Has:I 

2 VM201 Graisseur droit - MS, pas125 
CMa34MK npsiMoA MS war 125 

2 VN 33 210 Roulement a rouleaux conique 
nOAWMnHMK KOHM4eCKM'1 

1292164 (111) 
23



1 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 

l 

1 RF 904 102 (111) 1 

27-May-09 

Revision: 
MaJ: 

Cnpaaxa 

27-May-09 

Revision: 
MaJ: 

1 

2 

3 

4 

5 

1 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 

KonJNJCTBO NR no KBT81101)' HaHMSHOBSHJle 

1 1112 972 Te adaptable renverse 2 M12 + F12 
T-o6pa3HblM wiy4ep 2 M12 Hapy>KH + F12 eHyrp 

1 1116 509 Union nu male12 + male1 /2 Cyl 
Wiy4ep rOilblM M12 + M1/2 Cyl 

1 1223130 Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12à90° 
WilaHr ™APaBil. - Dia5/16 -Afl. 650 M12eHyrp.-M12eHyrp. Ha 90° 

1 1233105 Accumulateur 0.751. tare 90 bars 
r~ponH9BMOaKKYMYilS:iTOp 0.75 Il. Ha 90 aTM 

1 VI 21 05 Vis H M1 Ox25 Bout cuvette 
5om H M10x25 KOHe4 c BbleMKOM 

1 RF 904 102 (111) 1 

24



~--3_a~_Mri_a_S_PB_9_G_B_5_Yi_m_11s __ ~1~~~€~~"'1/}}l 

~/ 
/ 

/ 
121 

RC 32 31 (111) 

/ 
/ 

~ 
/ 

/ 

/ / @d>/.· 

\ 
U5 

\ 
\ 

\~ 

28-Sep-04 

Revision: B 
M a J :25-Sep-13 

CnpaaKS 

1 

-

-
-

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

28-Sep-04 

Revision: B 
M a J :25-Sep-13 

~--3_a_L14_Mri_a_S_PB_9_G_B_5_Yi_ra_11_s ___ I (~1Z7·€~""""® l 

KonJICleC1BO N° no raranol}' HBHMt:HO.Bll.HHt: 

1 1118 253 Age 87-89160 Std (tube Lg:660 tend. moulees) 
rpSl.QMllb R87 160 G8 CTaHA. 

1 1118 332 Age 84-87-89150 Std (tube Lg:660 tend. moulee) 
rpSl.QMllb R87 150 G8 CraHA. 

1 1118 334 Age 84-87-89170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees) 
rpSl.QMllb G8170 CTaHAapT. (Tpy6a Afl.660 llMTble CUDKKM) 

1 1118 335 Age 84-87-89180 Std (tube Lg:660 tend.moulees) 
rpSl.QMllb R87 180 G8 CTaHAapT. 

2 1118 358 Vis H M24x240 - 10.9 ZN8L, filet /36 mm 
60.nr H M24x240 - 10.9 ZN8L, pe3b6a /36 mm 

1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, lg. : 88 mm, M30, pas 2.00 
Ocb noeopOTH8S1 nepe.QHs:is:i CbeMH8S1 (M30 ?45 Afl.88 MM) 

1 1118 394 Support d'age 89 (5 angles) 
6awMaK rpS1.QM11s:i SP-89 5 ymoe 

2 173 365 Vis H M18x 89-10.9 ZN8L, pas 150 
6om H M18x 89-10.9 ZN8L, War 150 

2 173 366 Vis H M18x 54-10.9 ZN8L, pas 150 
6om H M18x 54-10.9 ZN8L, War 150 

2 173 367 Vis H M22x 65 -10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150 
6om H M22x 65 - 10.9 ZN8L, pe3b6a /40 mm,War 150 

4 173 368 Rondelle plate speciale 18.5x38x4 
npoKllSAKa n11ocK8S1 cne4M81lbH8S1 18.5x38x4 

2 VI 31 06 Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm 
6om H M16x 50 - 8.8 ZN8L, pe3b6a /25 mm 

1 VI 31 27 Vis H M16x 45 - 10.9 ZN8L, filet /25 mm 
6om H M16x 45-10.9 Z, pe3b6a /25 mm 

3 VJ324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200 
raAKa c HeM110CTOnopoM std H M 16 war 200 

4 VJ326 Ecrou frein std H M 18 - pas 150 
raAKa c HeMr1oCTOnopoM std H M 18war150 

2 VJ330 Ecrou frein std H M 22 - pas 150 
raAKa c HeA.noCTOnopoM std H M 22war150 

2 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - pas 300 
raAKa c HeMnoCTOnopoM std H M 24 war 300 

1 VJ335 Ecrou frein std H M 30 - pas 200 
raAKa c HeA.noCTOnopoM std H M 30 war 200 

2 VK510 Rondelle plate moyenne MU24 
npoKllSAKa nllOCK8S1 cpe.QHSISI M 24 u 

RC 32 31 (111) 
25



6onrs de 3at14ura Knacc 10. 9 (2) 6onrs de 3at14ura Knacc 10.9 (2) 

CnpasKa KonH'lecrso Ml no Karanory HaHMeHosaHHe 

1 2 VI 31 07 Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm 
6om H M16x50 Kilacc 10.9 04"1HKOB. 

2 2 VJ 324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200 
ra~Ka c He~nocronopoM. H M16 war 200 

1 

2 

1 RF 92 012 (111) 03-Sep-07 03-Sep-07 
1 RF 92 012 (111) 

26



 
 
 

КОРПУСА B3,  ОТВАЛ ВЫРЕЗНОЙ CV7 
 
 

КОРПУС  B3 - V C7       ОКТЯБРЬ 2000 
 
  

 Поз. Обозначение Номера
Левый 

каталога 
Правый 

1 НОЖ ПЛУЖНЫЙ ЭЛЕРОН 173 323 173 324 

2 БОЛТ КОНИЧЕСКИЙ 1/2х39 VI 11 03 

3 БОЛТ КОНИЧЕСКИЙ 1/2х35 VI 11 02 

4 БОЛТ КОНИЧЕСКИЙ М12х39 VI 11 07 

6 БОЛТ TFCC  М12х35  (гайка стандартная) VI 10 08 

7 БОЛТ TFCC  М12х45  (гайка стандартная) VI 10 10 

8 
Болт TFCC  М14х40 VI 14 17 

Гайка стопор. МН 14х150 VJ 337 

9 
Болт TFЕ  М11х38 VI 17 08 

Гайка стопор. НМ11 VJ 338 

10 Болт TFЕ  М11х43 
Гайка стопор. НМ11  

VI 17 09 
VJ 338 

13 КОНТРПОЛЕВАЯ ДОСКА оборотная №3 для усиленного лемеха 173 388 

14 РАСПОРКА ОТВАЛА H8-CV7; Дл.700  М20 177 321 

15 РАСПОРКА ОТВАЛА H8-Н5-Е7-CV7;  Дл.520  М20 177 320 

16 ГАЙКА  Н  М20 вороненная VJ 617 

17 ГАЙКА  Н  М22 оцинкованная VJ 620 

18 Гайка стопор.  МН  М  14 х 200 VJ 323 

19 Гайка стопор.  МН  М  18 х 150 VJ 326 

20 Гайка стопор.  МН  М  22 х 150 VJ 330 

21 РАСПОРКА ОТВАЛА  для корпуса CV7 178 121 178 122 

22 ГРУДЬ ОТВАЛА плоская для корпуса CV7 178 113 178 114 

27 ЛЕМЕХ В2 АА усиленный 16˝ гальванообработанная сталь 173 613 173 614 

32 ЛЕМЕХ CV7 N1 178 111 178 112 

33 ЛЕМЕХ CV7 N2 178 109 178 110 

34 ЛЕМЕХ CV7 N3 178 107 178 108 

35 ЛЕМЕХ CV7 N4 178 105 178 106 

38 ДОЛОТО съемное 3 отверстия 173 331 173 332 

40 Прокладка плоская специальная 18.5х38х4 173 368 

41 ПОЛЕВАЯ ДОСКА 178 115 178 116 

42 НАКЛАДКА полевой доски оборотная 177 349 

43 ТЯГА РЕГУЛИРОВОЧНАЯ отвеса  М22 ЕР16 172 350 

44 Болт Н  М14х35  Резьба / 34  Z  8.8 VI 30 03 

45 Болт Н  М18х54  мелкий шаг  Z  10.9 173 366 

46 Болт Н  М18х89  мелкий шаг  Z  10.9 173 365 

47 Болт Н  М22х65  мелкий шаг  Z  10.9 173 367 
27



1 KpoHwrelAH npetinnYJKHHKa craHABPTHbllA napa (~k!tar•€~mi."11JJ l 

RE 12 01 (111) 

~ ~ 
\ 
\ 
\ 
\ 

f 
\ 

I 
I 
I 

1 
1 

1 \ 
1 1 

\ \ 
1 1 

~ / 1 
/~ 'l 

/ / ~ 
/ / / 

/ / / / / 
/ / / 

11 _2/ ÂJ 

.. /···/········/ ...... / .. i 

~~~~ 
1 

\ 
1 

1 

22-Dec-05 

Revision: 
MaJ: 

CnpasKS 

1 

-
-

-

2 

3 

4 

~ 
~ 

KonHl/eCTBO 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

4 

N° no KSranoty H11HM6H088HHS 

19175 Support rasette 150 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 150 

19176 Support rasette 160 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 160 

19177 Support rasette 170 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 170 

19178 Support rasette 180 moule 
Onopa npeAnn}')KH~Ka 180 

VI 2401 Vis H M14x 30/30 -10.9 ZNBL, bout pointu 
6om H M14x 30/30-10.9 ZNBL, KOHe4 aaoCTpeHHblM 

VI 3017 Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL 
6om H M14x200-8.8 ZNBL 

VJ323 Ecrou frein std H M 14 - pas 200 
raAKa c HeAnoCTonopoM std H M 14 war 200 

RE 12 01 (111) 
28



PRODUCTION 

~_n_p_e,a_n_11_}'2K_H_IA_K _na_~_K_YK_~_P~_3_Y _~I (~€8:.-n) 1 npe,annYJK_HIAK no,a KYKnJY3Y 1(~€8:-) 

~- -~ \___ 
Cnpaaxa KonJNJCTBO N° no xaranol}' HaHMSHOBSHJle 

1 1 19113 Soc de rasette Traite, Gche 
.neMex npe.qnny>KHMKa ycMneHHbllA ne 

2 1 19114 Soc de rasette Traite, Drt 
.neMex npe.qnny>KHMKa ycMneHHbllA np 

3 2 19179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm 
CrolAKa npe.QMYJKHMKa 40x20x330 

4 1 19181 Assise de rasette mixte Gche 
OcHoeaHMe npe.Qnny>KHMKa CTaH.QapTHOe ne 

5 1 19182 Assise de rasette mixte Drte 
OcHoeaHMe npe.qnny>KHMKa CTaH.QapTHoe np 

6 1 19187 Versoir de rasette Maïs 
.neMex npe.qnny>KHMKa CMewaHHOro TMna TB.CMae np 

7 1 19188 Versoir de rasette Maïs 
01ean npe.Qnny>KHMKa no.q KYKYP'J3Y 

8 8 VI 12 02 Boulon TFE M11x30 (ecrou standard) 
5om TFE M11x30 (raMKa CTaHASPTHSSI M11) 

9 2 VI 27 06 Vis H MSx30 - S.S Z, filet / 22 mm 
5om H MSx30 - S.8 Z , peab6a / 22 mm 

10 2 VI 29 09 Vis H M12x45-10.9 Z, filet/ 20 mm 
5om H M12x45-10.9 Z, pesb6a/ 20 mm 

11 2 VI 31 07 Vis H M16x50-10.9 Z, filet/ 30 mm 
5omH M16x50-10.9Z, pesb6a/30 mm 

12 2 VJ322 Ecrou frein std H M 12 - pas 175 
raiAKa c HellnoCTonopoM std H M 12war175 

13 2 VJ324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200 
raiAKa c HellnoCTonopoM std H M 16 war 200 

14 2 VJ605 Ecrou std H MS - pas 125 Zingue 
raiAKa CTaH.Q. eopoHeHHasi std H MS-Zingue 

Revision: 

12-Mar-07 
RE 54 01 (111) 

12-Mar-07 

1 

RE 54 01 (111) 
1 Revision: 

M a J :09-Nov-10 Ma J :09-Nov-10 29



~ ~---P_a_M_n_a_~_n_~_~_~_H_~_o_~_o_H_~_R_~_n_~ ___ 1~€8~) 

~~ 
\ \ 

·· .. (07 

RF 90 58 (111) 

\ \ 
\ \ 
\ \ 
\ \ 
\ \ 
\ \ 

\ \ 
\ \ 
\ \ 

\ \ 
\ \ 

\\ ~ 
~ ', 

23-Jun-14 

Revision :A 
MaJ: 

Cnpasxa 

23-Jun-14 

Revision: A 
M aJ: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

~---P_aM_n_a_~_n_~_3_a_~_He_fi_o_~_o_H_ap_R_~_n_~--~1(~1Z7•€8'™"'"'lll) 

KonH'lecrso N° no xaranory HaHMeHosaHHe 

1 1 214 186 Support adhesif 25 km 

1 1 214 192 Bride fixation panneau 

1 1 214 198 Support prise 7 broches 

1 1 214 199 Rampe d'eclairage (fil 2 metres) 

2 1 291128 Vis de rampe d'eclairage 
6om paMnb1 ocee~eHIAfl M20x70 

1 850 100 385 Prise élec. 7 plots male 
PoaerKa aa,qHs:is:i 4eHrpanbHOli1 paMbl 

1 850 101 785 Prise elec 7 plots femelle 
PoaerKa aa,qHs:is:i 4eHrpanbHoli1 paMbl 

1 UI 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm 
HaKI1eli1Ka 25 KM/4ac Kpymas:i Dia 200 MM 

2 VI 26 03 Vis H M6x 20- 8.8 ZNBL 
6om H M6x 20 - 8.8 ZNBL 

2 VJ 327 Ecrou frein std H M 20 - pas 250 
rali1Ka c HelilnocronopoM std H M 20 war 250 

2 VJ 340 Ecrou frein std H M 6 - pas 1 OO 
rali1Ka c HelilnocronopoM std H M 6 war 100 

2 VL002 Goupille 11Beta11 
- 4, Z 

WnnlAHT 11Bêta11 
- 4, Z , 041AHKOB. 

RF 90 58 (111) 
30



UI 18 69
13-Fev-14
Rev : A

Kit sticker pour gamme SP9
Sticker kit for range SP9

UI 131

UI131

UI 1828

UI1828

UI 1830

UI1830

UI 1832

UI1832

UI 1833

UI1833

UI 1834

UI1834

UI 1841

UI1841

UI 1845

UI1845

UI 1847

UI1847

UI 1851

UI1851

UI 1857

UI1857

UI 1860

UI1860

UI 1863

UI1863

UI 1852

UI1852
UI 1858

UI1858

UI 1861

UI1861
UI173

100 c m

12" ----- 31 cm
14'' ----- 34 cm
16'' ----- 41 cm
18" ----- 45 cm
20" ----- 50 cm ref: UI 173

12"

14"

16"

18"

20"

UI175

114 c m

14'' ----- 35 cm
16'' ----- 41 cm
18" ----- 46 cm
20" ----- 52 cm
22" ----- 57 cm ref: UI 175

14"

16"

18"

20"

22"

31



CnpaBKa KonHLfecTBo N° no xaranory 

1 1 1118 929 

2 1 1118 994 

3 2 1118 995 

4 2 1118 996 

5 1 1 235102 

6 1 1 235103 

7 2 1 235104 

8 2 1 235105 

ECHELLE 1/2 

CnpaoKa KonHL/BCTBO N° no xaranory 

au metre 1116 546 - Me ter 
au metre 1116 580 - Me ter 
au metre 1 116 581 - Meter 
au metre 1116 582 - Meter 

(111) 

HaHMeHoBaHHe 

Collier simple 1x16 complet 
XoMyr npocroVI 1x16 B c6ope 

Plaque 1x16, 2x M6 
nnacrnHa 1x16, 2oTB M6 

Collier simple 1x16 nu noir 
Konb40 npocroe 1x16 sopoHeH. 

Vis TRF M6x25 
5om TFR M6x25 

Collier simple 1x20 complet 
Konb40 npocroe 1x20 

Plaque 1x20, 2x M6 
nnacrnHa 1x20, 2oTB M6 

Collier simple 1x20 nu noir 
Konb40 npocroe 1x20 sopoHeH. 

Vis TRF M6x30 
5om TFR M6x30 

I 

\ 
\ 

HaHMeHoBaHHe 

Accessoires Hydraulique 
rHl/PaBflUL/eCKHe aKceccyapbl 

CnpaBKa KonHLfecrBo 

1 1 

2 1 

3 2 

4 1 

5 1 

6 1 

7 1 

8 2 

9 1 

10 1 

11 1 

12 1 

13 2 

14 1 

15 1 

Ressort plat plastique Dia25-40, protection de tuyau 
npy>1<viHa nnocKaH nnacrMaccosaH D:25-40mm 

Ressort plat plastique Dia 13, protection de tuyau 
npy>KVIHa nJlOCKM n.naCTMaccoeaH D: 13mm 

Ressort plat plastique Dia 15, protection de tuyau 
npy>KVIHa nilOCKaH n.nacTMaCCOBaH D: 15mm 

Ressort plat plastique Dia 20, protection de tuyau 
npy>1<viHa nnocKaH nnacrMaccoeaH D:20mm 

N° no Karanory 

1116 233 

1116 257 

1116 258 

1116 259 

1116 260 

1 235106 

1 235107 

1 235108 

1 235109 

1 235110 

122 358 

122 359 

122 360 

122 361 

122 362 

1 

/ 

@!ii2ii:@QJO(i;j!ll!i: 
lii!li!!!:ii'~@li'!I 

HaHMeHoBaHHe 

Collier double 2x12 complet 
XoMyT .QBOMHOM 2x12 B c6ope 

Plaque 2x12, 1x M6 
nnacrnHa 2x12, 1ors M6 

Collier double 2x12 Nu noir 
3a)f(LllMHblM XOMYT .QBOMHOM 2x12 1.1epHblM 

Plaque Sup. bombee, collier 2x12 30x34 
nnacrnHa .Qon. Bb1rnyraH 2x12 30x34 

Vis pour collier double 2x12 
Vis pour collier double 2x12 

Collier double 2x20 complet 
XoMyr ABOIAHoVI - 2 x 20 MM B c6ope 

Plaque 2x20, 1x M6 
nnacrnHa 2x20, 1ore M6 

Collier double 2x20 nu noir 
3a)f(LllMHblM XOMYT ABOMHOM 2x20 1.1epHblM 

Vis de collier Hyros 
Vis de collier Hyros 

Plaque Sup. bombee, collier 2x20 30x65 
nnacrnHa .Qon. Bb1rnyraH 2x20 30x65 

Collier double 2x16 complet 
XoMyT .QBOMHOIA 2x16 B c6ope 

Plaque 2x16, 1x M6 
nnacrnHa 2x16, 1ore M6 

Collier double 2x16 nu noir 
3a)f(LllMHbllA XOMYT .QBOMHOM 2x16 1.1epHblM 

Plaque Sup. bombee, collier 2x16 28x49 
nnacrnHa 6oKoBaH BblrHyraH 2x16 28x49 

Vis de collier 2x16 
5om H M8x35 - 8.8 Z, pe3b6a / 22 mm 

\ 

/ 

Q/ 

\ 
____13\ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
1 

//J_Q 1 

//// 

~~:;=:::::/:::::,,,/ I 
/~ 

\ 
\ 
\ 
\z_ 1s-Ju1-1s 

Revision: A 
MaJ: 16-Jul-15 32



Notes / Notes / Anmerkung / Note / заметка 
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
………………………………………………………… 

w w w . a g r i w a y . i t

33



Te
m

pl
at

e_
br

an
d_

G
B

_s
pa

re
_p

ar
ts

_0
0 

- 0
9/

14

A l’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE
P (+33) 2 41 64 72 67
# (+33) 2 41 64 67 73
@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON UK LIMITED
Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM
P +441778423787
# +441778394431
@ enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GRÉGOIRE-BESSON GMBH
Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND
P (0 54 72) 771 - 0
# (0 54 72) 771 - 195
@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GRÉGOIRE-BESSON ITALIA
Via dell’industria, 9–9/A–9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY
P +39 0731-375970
# +39 0731-375990
@ contact@agriway.it
agriway.it

GRÉGOIRE-BESSON CANADA INC
4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA
P (1) 450 799 56 15
# (1) 450 799 56 29
@ info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.
Kowanówko |  ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA
P 61 297 75 30
# 61 297 22 62
@ gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

ООО «ГРЕГУАР-БЕССОН ВОСТОК»
308006, г.Белгород, ул. Корочанская 132 А,
RUSSIA
P+7 (4722) 402-210
# +7 (4722) 402-210
@ info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

ТОВ «ГРЕГУАР-БЕССОН УКРАЇНА»
18028, Україна, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Рози 
Люксембург, буд. 202.
UKRAINE
P + 38 (0472) 71-28-23
# + 38 (0472) 71-28-23
@ gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GRÉGOIRE-BESSON CHINA
法国格力格尔-贝松公司 北京代表处 | 100025北京市朝阳区延
静里中街3号长信大厦220室
CHINA
P 0086-10-65 08 06 40
# 0086-10-65 08 06 41
@ gregoirebessonchina@126.com
cn.gregoire-besson.com


	TE_GB_SE_PS_1_00
	Page_vierge1
	sommaire
	som

	ab1129_rus_1_B
	ra7202_rus_1_C
	ra7202_rus_2_C
	rf900016_ru_gb_1_A
	ra9001_ru_gb_1
	ra9001_ru_gb_2
	ra9001_ru_gb_3
	ra9001_ru_gb_4
	1212149_rus_1_C
	fut-piston_rus_1_B
	RA92_RUS_1_B
	RB4201_1_A-RUS
	rb505106_ru_gb_1_C
	RB17807_1_A-RUS
	RB2621_1_A-RUS
	RB4204_RUS_1_B
	RB6033_RUS_1_C
	RB6033_RUS_2_C
	RB6033_RUS_3_C
	RB6033_RUS_4_C
	12359_ru_gb_1_A
	1292164_RUS_1_B
	RF904102_RUS_1_A
	rc3231_rus_1_B
	RF92012_1_A-RUS
	B3 cv7
	RE1201_RUS_1_A
	RE5401_RUS_1_B
	rf9058_rus_1_A
	ui1869_rus_1_A
	acces_hyd_ru_gb_1_A
	NS_GB_00
	NS_GB_01
	Page_vierge
	TE_GB_SE_PS_2_00

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 3
	Text6: 7
	Text7: 9
	Text8: 7
	Text9: 7
	Text11: 0
	Text12: 8
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [номер машины]
	Dropdown17: [версия]
	Text19: SP 9


